
HORAIRES

LES HAUTS DE VIENNE

GARE DE VIENNE
VIENNE

GARE DE VIENNE / CHEMIN DE LA LOGE 
VIENNE

Valables à partir du 17 juillet 2023

Place Pierre Semard
à Vienne

Du lundi au vendredi
de 8h30 à 12h30 
et de 14h00 à 19h00

Le samedi
de 8h30 à 12h30
et de 14h00 à 16h30

04 74 85 18 51

www.lva-mobilite.fr

Application L’va  

MAISON DE
LA MOBILITÉ

 -
 2

30
0

99
 /

 0
30

72
3 

- 
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e

DISPONIBLE SUR

Chemin de la Loge 7:06

Bel Air 7:07

Hermitage 7:08

Coupe-Jarret 7:09

Les Hauts de Vienne 7:10

Les Grands Prés 7:11

Beauregard Le Haut 7:14

Beauregard Le Grillet 7:15

Beauregard 7:16

Burgondes 7:16

Les Célestes 7:20

 Gare de Vienne arrivée 7:22

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct -

Départ TER pour Lyon Perrache direct -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:36

Direction GARE DE VIENNE
  DU LUNDI AU VENDREDI   
en période scolaire

  LE SAMEDI   
toute l’année

Chemin de la Loge 9:15

Bel Air 9:16

Hermitage 9:17

Coupe-Jarret 9:18

Les Hauts de Vienne 9:19

Les Grands Prés 9:20

Beauregard Le Haut 9:23

Beauregard Le Grillet 9:24

Beauregard 9:25

Burgondes 9:25

Les Célestes 9:29

 Gare de Vienne arrivée 9:31

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct -

Départ TER pour Lyon Perrache direct -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus -

ATTENTION !
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires figurant dans ces grilles sont en 
principe valables toute l’année, sous réserve 
de modification, perturbation ou travaux. 
Pour plus de renseignements, se reporter aux 
sites www.lva-mobilite.fr et www.ter.sncf.com.
Les horaires de passage aux arrêts sont 
donnés à titre indicatif, présentez-vous 
à l’arrêt de bus 3 minutes avant 
l’heure indiquée.

PETITES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ 

� du 10 au 16 juillet 2023 
& du 28 août au 1er septembre 2023

TOUSSAINT 
du 23 octobre au 3 novembre 2023

NOËL 
du 25 décembre 2023 au 5 janvier 2024

HIVER 
du 19 février au 1er mars 2024

PRINTEMPS 
du 15 avril au 26 avril 2024

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ 

du 17 juillet au 27 août 2023



VIENNE

Gare de Vienne

VIENNE

Chemin de la
 Loge

Burgo
ndes

Beaurega
rd

Beaurega
rd Le

 Grill
et

Beaurega
rd Le

 Haut

Le
s G

rands P
rés

Le
s H

auts 
de Vienne

Coupe-Ja
rre

t

Herm
ita

ge

Bel A
ir

VIENNE

1
2

3

7
6

4

8

Le
s C

éleste
s

3
7

  DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

Direction GARE DE VIENNE

ME LMJV

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - -

Arrivée TER de Lyon Perrache direct - 17:00

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus 12:17 -

Gare de Vienne Quai B 12:30 17:30

Les Célestes 12:32 17:32

Burgondes 12:36 17:36

Beauregard 12:36 17:36

Beauregard Le Grillet 12:37 17:37

Beauregard Le Haut 12:39 17:39

Les Grands Prés 12:42 17:42

Les Hauts de Vienne 12:43 17:43

Coupe-Jarret 12:44 17:44

Hermitage 12:45 17:45

Bel Air 12:46 17:46

Chemin de la Loge 12:47 17:47

 Gare de Vienne arrivée 12:51 17:51

  LE SAMEDI  
toute l’année

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct -

Arrivée TER de Lyon Perrache direct -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus -

Gare de Vienne Quai B 11:30

Les Célestes 11:32

Burgondes 11:36

Beauregard 11:36

Beauregard Le Grillet 11:37

Beauregard Le Haut 11:39

Les Grands Prés 11:42

Les Hauts de Vienne 11:43

Coupe-Jarret 11:44

Hermitage 11:45

Bel Air 11:46

Chemin de la Loge 11:47

 Gare de Vienne arrivée 11:51

Votre ligne

LMJV  Circule les Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi
ME  Circule uniquement le Mercredi

ATTENTION !
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires figurant dans ces grilles sont en 
principe valables toute l’année, sous réserve  
de modification, perturbation ou travaux. 
Pour plus de renseignements, se reporter aux 
sites www.lva-mobilite.fr et www.ter.sncf.com.
Les horaires de passage aux arrêts sont donnés  
à titre indicatif, présentez-vous à l’arrêt de bus  
3 minutes avant l’heure indiquée.

PETITES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ : �du 10 au 16 juillet 2023 

& du 28 août au 1er septembre 2023
TOUSSAINT : du 23 octobre au 3 novembre 2023
NOËL : du 25 décembre 2023 au 5 janvier 2024
HIVER : du 19 février au 1er mars 2024
PRINTEMPS : du 15 avril au 26 avril 2024

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ : du 17 juillet au 27 août 2023

Pour connaître la liste de nos dépositaires, rendez-vous sur www.lva-mobilite.fr


